Fratello amorevole 

Il Cardinale di s. Prassede 

Speravo vedere qui V. S. havendola invitata il s. Ducha per la processione solenne di questa 
Santa reliqua de Santa Barbara, ma non mi è riuscito. 

All'Ill.mo Signor come fratello Mons. Illustre Vescovo di Brescia, Mantova 29 settembre 1582. 
R. Cardinale Borromeo 

Allegationes in iure 

pro Jo. Paulo Archipresbitero Jseiy 

Sabati die XIV mensis julil 1584. 
Coram M.R.D. Marco Sulmona LVD. Prothonotario Apostolico et in Episcopali Curia Bergomi 
Vicarius Generalis in hac parte parte ass.o judice delegato ac Comissario Apostolico comparuit 
pred. dominus Franciscus Thiberius nomine: et vice RD. Archipresbiteri Isei eius fratre una 
cum d. Achille Mutio eius procuratore substituto ex una et D. Georgius Verdabio procurator 
substitutus Communis et hominum terrae lsei ex alia, et hinc inde suis vocibus transumptu et 

scripto pIene et in longum deductis instantiis ipsam causam inter dictas partes vertentem 
expeditionem faciendam ac omni meliori modo decidendam postulaverunt. 

Qui M.R.D. Vico Iudex delegatus et comissarius Apostolicus in dicta causa partibus auditis ac 
suisque vocibus binc inde discussis et deductis opportune visis cognitis et consideratis nec non 
audita imemorabili. civium communis et habitantium loci consuetudine eoncionatorem quadrage
simali tempore eonducendi ac manutenendi et visa superinde sententia in contradditorio iuditio 
per M.RD. Silvium Arlotum Vicarium Generalem Episcopatus Brixiae die 10 februarii 1573 
facta ac declarata, visaque etiam ordinatione decreta per IlI. et R. Cardinalem sanctae Praxedis 
Visitatorem Apostolicum ab ipsis partibus assistentibus et vi sa superinde declaratione seu de
claratoria sententia diei sexti februarii 1582 per Ill. mum et rev. mum D.D. Joannem Delphinum 
Episcopum Brixiae facta ac partibus auditis promulgavit ac aliis quibuscumque videndis, cogno
scendis et considerandis mature eonsideratis Dei nomine sententiando confirmavit dictam 
declaratoriam sententiam diei sexti februarii 1582 per dictum rev.mum DD. Joannem Delphinum 
Brixiae Episcopum pronunciatam eamque omnibus partibus prout iacet approbavit atque exe
quendam decrevit omni meliori modo. Actum presentibus Junio de Juniis et Jo. Paulo Dethorio 
sustitutis in loeo solito audientie die et hora. 

Die 4 octobris 1580 

Quo inter populum pax et concordia conserventur Archipresbiter pro tempore Concionatorem 
idoneum qui quadragesimali tempore Verbum Dei evulget de Sindicorum, Civiumque ibi incòlen
tium consensu quotannis deligendum studeat, nisi rev. mus Episeopus aliquem eius nomine eo 
censuerit destinandum. 
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Cui archipresbiter substentationem subministret, cives vero pro sua liberalitate dimidiam illius 
partem, ut moris est, conferre minime gravabuntur collata etiam ad universitate X aureorum 
eleemosina. 
Cardinalis Borromeus